
 

 

 

ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ OLTENIA 

Sediul: Municipiul Craiova, str. Jiețului, nr. 19 

Nr. și dată înscriere în registrul special: 63/09.11.2007 

Cod de înregistrare fiscală: 22995020 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 1 

 

  
Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Oltenia, întrunită în 

ședință la data de 08.03.2021, care s-a desfășurat on-line, prin aplicația Zoom, 

 Ca urmare a adresei nr. 24391/04.12.2020 primită din partea Consiliului de 

Administrație al S.C. Compania de Apă Oltenia S.A., înregistrată cu nr. 559/04.12.2020, 

privind avizarea Planului de investiții cu finanțare din Fondul de Întreținere, Înlocuire, 

Dezvoltare pentru anul 2021, transmis de Consiliul de Administrație al S.C. Compania 

de Apă Oltenia S.A, coroborat cu prevederile art. 16, alin. (4), din Statutul Asociației de 

Dezvoltare Intercomunitară Oltenia, 

Ținând cont de prevederile art. 12, pct. 12.2, lit. g, din actul constitutiv al S.C. Compania 

de Apă Oltenia S.A., coroborat cu art. 48, alin. (2) din Contractul de Delegare a gestiunii 

serviciilor publice de alimentare cu apă și de canalizare (partea Dispoziții Generale) încheiat 

cu Operatorul Regional S.C. Compania de Apă Oltenia S.A. și înregistrat sub nr. 

122/12.05.2009, 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1 Se avizează planul de investiții cu finanțare din Fondul de Întreținere, 

Înlocuire, Dezvoltare pentru anul 2021, transmis de Consiliul de Administrație al S.C. 

Compania de Apă Oltenia S.A, în conformitate cu Anexa parte integrantă a prezentei 

hotărâri. 

 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică la S.C. Compania de Apă Oltenia S.A. și la 

Autoritățile Publice Locale implicate. 

 

 

Dată astăzi: 08.03.2021 

 

 

       Președinte,                        Secretar de ședință, 

            Dorin Cosmin Vasile                                                        

 


